
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                       

 

Dyrektor Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 
Pielęgniarka 

 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 
ds. Ekonomiczno-
Administracyjnych 

 

(091) 81 39 014 

Główny Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064 

 

      
 

 

    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/72/2016/1 08.11.2016 r. 

                                                               

 
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/72/2016, pn. Rozbiórka budynku „K”  

wraz z zagospodarowaniem terenu po rozbiórce na terenie SPWSZ w Szczecinie 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 

 
Zgodnie z SIWZ rozdziałem V pkt 1 ppkt 2 c  

„Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, Wykonawca winien wykonać w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej jedną robotę budowlaną, której przedmiotem były prace rozbiórkowe obiektu o konstrukcji tradycyjnej 

znajdującego się na terenie wpisanym do rejestru zabytków o kubaturze min. 1 500,00 m3” 
Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie powyższego zapisu o dodanie „ lub 

wykonał kilka prac rozbiórkowych obiektów o konstrukcji tradycyjnej znajdujących się na terenie wpisanym do 

rejestru zabytków o łącznej  kubaturze  min.3000,00 m3. w ramach jednego zadania? 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza jako warunek udziału w postępowaniu wykonanie rozbiórki 

kilku obiektów wybudowanych w technologii tradycyjnej o ich łącznej kubaturze 
wynoszącej min. 1500 m3 i dokonał zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym – 

sekcja III.1.3) Zdolność techniczna i zawodowa oraz w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, rozdział V, pkt 1 ppkt c) w zakresie zdolności technicznej lub 

zawodowej, a także w Załączniku nr 5 do SIWZ Wykaz zamówień podobnych: 

1. SIWZ, Rozdział V pkt. 1 ppkt c) otrzymuje brzmienie: 
c)„w zakresie: zdolności technicznej lub zawodowej: 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże: Wykonawca winien wykonać w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –               

w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną, której przedmiotem były prace                  

rozbiórkowe obiektu o konstrukcji tradycyjnej znajdującego się na terenie wpisanym do rejestru zabytków 
o kubaturze min. 1 500,00  m3 lub wykonał kilka prac rozbiórkowych obiektów o konstrukcji tradycyjnej 

znajdujących się na terenie wpisanym do rejestru zabytków o łącznej  kubaturze  min.1500,00 m3 w 
ramach jednego zadania”;  

 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia i w Załączniku nr 5 do 
SIWZ – poprawiony Wykaz zamówień podobnych i zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „ogłoszenie” i „załączniki”. 
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ZESTAW 2 

 

Pytanie nr 1  
 

Prosimy o wyjaśnienie czy należy wyburzyć i wywieźć cały budynek łącznie z częścią piwniczną i fundamentami, 
czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie części podziemnych budynku, a następnie zasypanie i 

zagospodarowanie terenu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że należy wyburzyć i wywieźć cały budynek łącznie z 
częścią piwniczną i fundamentami, i nie dopuszcza pozostawienie części podziemnych budynku, 

zgodnie z dokumentacją załączoną do Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącą integralną część 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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